 PEUGEOT 406
Aptuxkyn: Crane 111.04306.1 Kaprep « KM

Kysos: Bce

Ffoa sbinycka: 1995-2004

O6vem asurarens: 1,6 - 3,0; 1,9D0; 2,00; 2,20
Tun KNN: Bce

COCTAB KPENEXA
L BonT: MBRRL: v isiriansasicisrinie 4 wr.
T T L | T T T 2 wr.
E DT g b e e R S S 2 wr.
L RONT MIORSD. it it seannaanen | LINY
5.Malika 3aknanHas M10x100/20........ 1 wr.
6.Malika 3aknanHas M10x65/20.......... 2 wr.
7.Failka 3aknapgHan M10......c.ccceieennanss 2 wr.
Balla B it e s e kA 4 wr
D INANGE 30 s R e S wr Waiisa 10
I MHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE

1. Pa306paTh 3aWKTy HA COCTABHLIC INEMEHTHI.

2. YcTaHoBUTh raiiku 3aknaaksie M10 BHyTps 62nku
paauartopa, NpeasapuTe/lbHO 3arHys NPoBOAKY No Gopme
6anku.

3. K YCTAHOBNEHHBIM 33KNAAHLIM NPUKPENUTL 3aWUTY 4.1
6ontamm M10x20.

4. YetanoBuTh raiiky 3aknaakyio M10x100/20 u radiku

3aknaaHbie M10x65/20 B oTeepcTUA Ganku nepeaHero MocTa.
S. 3aWuTy 4.2 BCTABUTL NOBEPX YCTAHOBNIEHHOMW 3aWMUTL! 4.1

¥ 3aKpenuTs Mexay coboil BonTank MBx20, 3aAHKOKD 4YacTe

3awuTa .2

Bonr HlﬂxAD/L

JawuTa yu.l \

Fawika aaxnagrnas M10

Boanr M1Cx20
Wanba 10

L
N BonT M8x20

\ Wasta 8
laiika 2avnanman M10x65/20

L“‘**—-Eonr M10x30

Faiika 3arvnagxas M10x100/20 Waiba 10

3awuTel 4.2 NPUKPENUTL K ramMke zaxknaguoum M10x100/20
6onToN M10x40.

6. BokOBbIE YAaCTW 33LKThI 3aKPENUTL X FaKaM 3aKNanHbIM
M10x65/20 ycranosneHHolM 8 banke nepegHero Mocra
6ontamu M10x30.

7.3aTAHYTb BCe pe3bboabie coeauHeHua (M10-50 Hm,
M8-30 Hn, M6-10 HM). Ucnonb3oB8aHUe NHEBMOUHCTPYMETA
3anpewexo.



